

## AKVARYUM

## Gap

Akti Urfa tüneli, iki hasret buluştu,  
Harran Ovası'nda toprak suya kavuştu.  
Bereket fişkıracak artık Anadolu'dan  
GAP'ta Türk mühendisi, tekniğiyle konuştu.  
Sefa KOYUNCU

## Azerbaycan'ın Bağımsızlığı

Baştarafı Sayfa 1'de

Baltık Cumhuriyetleri'nin bağımsızlık ilanlarını tanımaya hazırlanan A.B.D. ve Batı'nın Azerbaycan'ın bağımsızlığı karşısında takınacağı tavır ise merak konusudur. Ümid ederiz ki, akli selim galip gelir de Azerbaycan'a engel çıkarmaya kalkışmazlar. Kaldı ki, Rusya'nın mevcut birliği ayakta tutması artık bir hayalden başka bir şey değildir. Buradaki Türkler'in 70 küsur yıllık çilesinin bitmesi ve her birinin müstakil birer cumhuriyet olmasının vakti saati artık gelmiştir.

Dışişlerimiz'den konu ile ilgili olarak yapılan ilk açıklamayı oldukça müsbet buluyoruz. Sözcü Murat Sungar tarafından yapılan ilk açıklamada «Baltık ülkelerinden Litvanya, Letonya ve Estonya ile birlikte Azerbaycan'ın bağımsızlık kararını saygı ile karşılıyoruz.» denilmiştir.

Türkiye'nin bundan sonra yapacağı iş ise siyasi şartları Azerbaycan lehine olgunlaştırmak, ABD ve Batı'nın desteğini sağlamak ve nihai olarak da Azerbaycan'ı bağımsız bir devlet olarak tanımaktır.

Sovyetler Birliği'nde bağımsızlığını ilan eden sekizinci cumhuriyet olan Azerbaycan'da yaşayan 7 milyon 100 bin kişilik nüfusun büyük çoğunluğu Türk ve müslümandır.

Azerbaycan petrol rafinerileri ve zengin petrol yatakları ile Sovyetler Birliği'nde Kazakistan'dan sonra en çok petrol üreten cumhuriyet durumundadır.

Türkiye'ye büyük bir sevgi ile bağlı Azerbaycan halkını bu mutlu gününde tebrik ediyor, bağımsızlık kararının hayırlı olmasını diliyor ve millet olarak kendileri ile birlikte olduğumuzu ifade etmek istiyoruz.

## HARİKA TİCARET

★ **İNFRARET Turbo Soba**  
★ **İthal Çiçek ve Çocuk Oyuncakları**

★ **İthal Mutfak eşyaları ile**  
**ve en uygun fiatlarla**  
**hizmetinizdedir.**

Erol Gümüşağlu

Sofuhane Mah. 1503 Sok. No, 11 SEYDİŞEHİR

Gazetemize Abone Olunuz.

## Seçime Doğru

■ Baştarafı Sayfa 1'de den sonra açıklanacak.  
Siyasi parti ilçe başkanlarının partilerindeki gelişmeleri gazetemize bildirmelerini hatırlatırken SEÇİME DOĞRU sütununun bütün siyasi partilerin hizmetinde olduğunu belirtmek isteriz.

## Refah Partisi

■ Baştarafı Sayfa 1'de Resmi gazetede yayınlanan yüksek seçim kurulunun son mahalli seçimlerdeki oy oranları Refah Partimizin oylarının yüzde 21 lere ulaştığını isbat ediyor. Artık milletimiz bu fasit dairenin çemberini kırarak zulme ve sömürüye dur diyecektir.

Refah'ın modeli taklitçilikten ve modern müstemlekecilikten uzak kendi öz yerli görüşü olan modeldir.

Sosyal adalet ve refah artışı sağlayacak modelimiz «ADİL DÜZEN» dir. Adil düzen kamil ve mükemmel bir düzendir.

Mevcut kapitalist düzen içindeki 5 mikropta milletimizi ezmekte, sömürmekte ve ekonomiyi tahrip etmektedir. Bu mikroplar faiz, haksız vergi, darp hane, kambiyo ve enflasyon mikroplarıdır. İnsanımızı her gün ezmekte ve sömürmekte olan bu kanser mikrobunun tek ilacı alternatif ADİL DÜZEN'dedir. Buyurun bu düzeni beraberce kuralım.

Adil düzenin teferruatı sayfalara sığamayacağı için açılan seçim karargâhlarımızda video bantlarında sizlere geniş bilgiler sunacağız.

Bütün müslümanları kardeş bilen insanlığa hizmet etmeyi ibadet kabul eden sizin görüşünüzün temsilcileri ancak Refah Partisi'dir.

Uyduruk istatistiklere kanmadan adil bir siyaset ortamında medenice fikirlerimizi anlatalım kardeşçe kucaklaşalım, kin ve nefret tohumlarını aşk ve muhabbetle kurutalım. Hayırlı olsun seçimimiz HAK'ça düşününlere.

»O«

## ZAYI

Seydişehir Nüfus Müdürlüğünden aldığı mNüfus cüzdanımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Ahmet Avcı  
Doğ. Ta. 1952

## IDP İlçe Başkanı Demir

tan ve haktan kopmuş partiler ve iktidarlar, Türk milletinin kaderine el koyabilmektedir. Denilebilir ki Anap iktidarı yeni seçim yasası ile adaletsizlikleri ile Firavunların ve Nemrutların zulmünü hatırlatır olmuştur.

Kıymetli vatandaşlarım, ülkemizde Seçim kanunu, Siyasi Partiler kanunu, TRT, Sendikalar, Dernekler, Toplantı ve gösteri yürüyüşleri kanunu kesin olarak değişmelidir. Türk insanının ülke yönetimine katılmasını engelleyen, sıyrılan engeller ortadan

kaldırılmalıdır. Anap'ın getirdiği, DYP'nin suç ortağı olarak kabullendiği değiştirilmesini istemediği bu seçim kanunu ile ne kadar demokrat olduğu ne kadar adaletsiz olduğu tüm seçmen halkımızın malumdur. Tüm olumsuz şartlara rağmen, İslahatçı Demokrasi Partisi olarak seçimlere katılacak ve var gücümüzle çalışacağız.

İnanıyoruz ki bu millet kendi öz evlatlarına gereken desteği verecektir. Tüm vatandaşlarıma sevgi ve saygılarımı sunarım.»

## 9 Meslek Dalına Ustalık Belgesi

■ Baştarafı Sayfa 1'de «Pastacılık - Tatlıcılık - Şekerlemecilik», meslek dallarında 04.08.1991 tarihi itibarıyla;

a) İşyeri sahibi olup bu işyerinde fiilen usta durumunda çalışanlara doğrudan ustalık belgesi almak,

b) 18 yaşını doldurmuş olup, kamu ve özel işyerinde çalışmış olanlar kalfalık imtihanlarına gir-

mek,  
c) Bir işyerinde çalışmış olup, 16 yaşını doldurmuş olanlar ise intibak eğitimine katılmak hakkına sahiptirler.

Konuyla ilgili müracaatlar merkezimizce kablu edilmekte olup 1 Ekim 1991 tarihinden itibaren verilen üç aylık süre içerisinde merkez müdürlüğümüze başvurulması gerekmektedir.

## SHP Milletvekili Aday Adayı Tefik Tatlı

■ Baştarafı Sayfa 1'de «Erken seçime gidilecekse bizim 1992 Kasımına kadar milletvekili maaşlarımız toptan ödensin» diyor.

Bu teklif ANAP grubunda görüşülüyor bu ne biçim zihniyet. Memurun müktesep hak iddia ettiği gibi milletvekilinin müktesep hakkı yoktur. Halktan aldıkları yetkiyi hava parasıyla halka geri vermek hangi akılla yorumlanır.

İşte çalışan müktesep hak sahibi işçi memur, gençlerimiz asker öncesi çalıştığı işini bırakıp askere vatani görevine gider asker dönüşü çoğu işine zor döndüğü gibi askerliği süresince evvelce aldığı maaş ödenmezken ANAP'lı milletvekillerine bakın halktan hava parası istiyorlar.

Dış dünyada itibarımız arttı diyen ama giderek Türk vatandaşına vize uygulayan ülke sayısı artarken Helmut Kohl'un karpısında uzun zaman bekleyip geri dönen, kabul edilmeyen, Gorbaçov'un görüşmediği sonrada Gorba-

çov'a akıl verdik diyen siz değilmisiniz?

SHP ilkeleri ile, ilkelerini uygulamalarıyla demokrasinin en güzel örneğini veren bir partidir.

Evet bizler her zaman vatanın bütünlüğü yanında vatandaşın özgürlük ve haklarını en güzel gözeten eşitliği hiç bozmayan bozanlara karşı çıkan bir partinin neferleriyiz o da sayın vatandaşlarımızın ker zaman takdir ettiği SHP'dir.

SHP iç düzenini kurarken dahi Demokratik yöntemleri uygular. Bizler bağımlılığı sevmiyen bir partiyiz, bizim ilkemiz değil.

Sayın vatandaşım biz SHP'liyiz. Bizler, Dünya siyasetinde, komşu siyasetinde, en güzeli, en doğruyu bulan, bilen, uygulayan partiyiz. Mücadelemizi hiç boşa harcamadık, hergün, her saat her dakika, bir tomurcuk gibi büyüdük, kolonileştik.

Sayın vatandaşım, halkım, milletim, takdir sizden hizmet bizden.

Saygılarımla,  
Bizler SHP'liyiz, iddiahyız.  
Tevfik TATLI